

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Enlace Global Pm C/Intereses				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
29-MAY-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0000272		5.00	5,205,098.31
29-MAY-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000272		0.80	5,205,097.51
29-MAY-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000271 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058700000000152608, BEM SPEI BCO:058 BENEF:TECNOLOGIA LASER DIGITAL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 129441 TINTAS PARA IMPRESORA CVE RASTREO: 8846APR2202605295360045855 RFC: TLD0607066R7 IVA: 000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 13:35:38		858.40	5,204,239.11
29-MAY-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0000271		5.00	5,204,234.11
29-MAY-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000271		0.80	5,204,233.31
29-MAY-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000270 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700069100387865, BEM SPEI BCO:002 BENEF:MIRSA DISTRIBUIDORA S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 226596 PAPEL BOND OFICIO CVE RASTREO: 8846APR2202605295360045921 RFC: MDI930108FM9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:35:38		26,825.00	5,177,408.31
29-MAY-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0000270		5.00	5,177,403.31
29-MAY-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000270		0.80	5,177,402.51
29-MAY-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000269 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044700016041584822, BEM SPEI BCO:044 BENEF:CLAUDIA IRENE GARCIA PEDRAZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT A2201 CARATULAS DE EXPEDIENTES CVE RASTREO: 8846APR2202605295360045926 RFC: GAPC750418888 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 13:35:38		2,008.12	5,175,394.39
29-MAY-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0000269		5.00	5,175,389.39
29-MAY-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000269		0.80	5,175,388.59
29-MAY-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000268 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014700110005377011, BEM SPEI BCO:014 BENEF:MA DEL CARMEN VILLALBA CASALEI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ARRENDAMIENTO MAYO 5o PISO CVE RASTREO: 8846APR2202605295360045931 RFC: VICC441010DE3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:35:39		62,062.00	5,113,326.59
29-MAY-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0000268		5.00	5,113,321.59
29-MAY-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000268		0.80	5,113,320.79
29-MAY-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000267 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030700900010911533, BEM SPEI BCO:030 BENEF:ALICIA MARGARITA DELIA VILLALBA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ARRENDAMIENTO PLANTA BAJA MAYO 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202605295360045934 RFC: VICA430915RVO IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 13:35:39		18,854.00	5,094,466.79
29-MAY-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0000267		5.00	5,094,461.79
29-MAY-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000267		0.80	5,094,460.99
29-MAY-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000266 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044700256039639439, BEM SPEI BCO:044 BENEF:ALICIA MARGARITA DELIA VILLALBA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ARRENDAMIENTO MAYO 4o PISO CVE RASTREO: 8846APR2202605295360045939 RFC: VICA430915RVO IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 13:35:39		62,062.00	5,032,398.99
29-MAY-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0000266		5.00	5,032,393.99
29-MAY-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000266		0.80	5,032,393.19
29-MAY-26	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000274 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1158833726 FACT AG37834 GARRAFON DE AGUA AL R.F.C. GAGA660109S28		1,564.00	5,030,829.19
29-MAY-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM INFONACOT 88466149196510004102 FAC 004102		43,223.27	4,987,605.92
29-MAY-26	LIQ.INT.S/TASA LIQ 2026-05-31	670.83		4,988,276.75
29-MAY-26	EMISION DE CHEQUERA - LIBRAMIENTO DE CHEQUE (VENTANILLA) COM.CHO.EXPED. LIQ 2026-05-31		20.00	4,988,256.75
29-MAY-26	1.V.A. LIQ 2026-05-31		3.20	4,988,253.55

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

9/11